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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93611405C

2. Data e Regjistrimit 11/12/2019
3. Emri i Subjektit H&M PETROLEUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, Rruga Petro Sota, zona 
kadastrale 8534, nr. Pasurie 2/365, pallati OMPA 2009, kati 
dyte. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i linjave te gazit naftes, etj. Ndertime industriale, 

depozita nafte dhe gazi, konstruksione metalike ndertimi i 
shesheve te puseve te naftes mirembajtje rrugesh, urash dhe 
ndertimin e tyre. Ndertimi dhe montimi i te gjitha mjeteve 
dhe paisjeve te kerkuara ne operacionet hidrokarbure, import 
eksport dhe tregtim brenda dhe jashte territorit te Republikes 
se Shqiperise, te veglave, mjeteve, makinerive Vincave apo 
makinerive te renda, pajisjeve, konstruksioneve metalike dhe 
jo metalike, dhenia e vincave apo makinerive te renda me 
qira( kontrate perdorimi) per perjudha kohore afatgjate ose 
afatshkurtera, Sherbim e Konsulenca juridike ekonomike. 
Shitja e makinerive dhe paisjeve per puset e naftes dhe te 
gazit, pompave, kimikaeve, vajrave lubrifikante, grasos, 
antifrizez dhe naftes. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te lejuar 
nga legjislacioni ne fuqi.
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Yulei Shi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2019                Deri: 10/12/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YuleiShi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H&M PETROLEUM
E-Mail: shiyulei0118@163.com  
Telefon: 0692556856  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-426884-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2832EAEE-FB8D-4FC2-B4E3-0E330BC38280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB77B9A-D6B7-4CB7-B9CB-91F59811FF0B

